zationis operi in Nepalia, Congregatio pro Gentium Evangelizatione, re ma-

ture perpensa habitisque faventibus votis eorum quorum interest, censuit

Praefecturam Apostolicam Nepalianam ad gradum Vicariatus Apostolici esse

evehendam. Nos igitur, Qui gravissimo fungimur munere supremi Pastoris ac

Patris catholicae Ecclesiae, talem sententiam ratam habentes, summa, qua

fungimur, potestate novum Vicariatum Apostolicum Nepalianum constitui-

mus, quem concredimus sollicitis curis Societatis Iesu. Haec omnia perficien-

da committimus Venerabili Fratri Petro López, Archiepiscopo titulo Acro-

politano atque in memorata Natione Apostolico Nuntio, onere imposito

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis Congregationi pro Gen-

tium Evangelizatione mittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc

et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstan-

tibus. Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Februarii, anno

Domini bis millesimo septimo, Pontificatus Nostri secundo.

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Ivan card. Dias

Congr. pro Gentium Evang. Praef.

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Franciscus Bruno, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 54.776
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Beatorum caelitum honores ipsi Sarae Salkaházi tribuuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — «Maiorem hac dilectionem nemo habet,

ut animam suam quis ponat pro amicis suis » (Io 15, 13). Hanc Iesu Christi

amplexata doctrinam Sara Salkaházi pauperibus omnem suam devovit vitam

atque etiam exclusis hominibus ac vexatis suumque tandem sacrificium mar-

tyrio cumulavit. Fervida quidem fuit femina et huius omnino temporis quae

suum vitae certamen interius eo usque exegit ut Deo pro fratrum sororumque

salute vitam tradiderit. Peculiare eius donum pluribus demonstratur in ope-

ribus amore iniunctis atque illa in facultate sibi providendi in condicionibus

ignotis quibus prorsus dominabatur.

Die XI Maii mensis orta est Cassoviae anno MDCCCXCIX. Iam iuventutis

aetate animadvertuntur mulieris conatus magni ingenii quae suum conquirit

in orbe locum: magistrae scholarum diploma consequitur et operatur veluti

librorum glutinatrix, vitae politicae dum partem capit et litteratae Hunga-

rorum qui sunt minor ibidem civium pars. Actorum tamquam scriptrix ope-

ram dat et commentariorum editrix, cum etiam in scripturis versatur.

Anno MDCCCCXXIX Societatem ingreditur Sororum Socialium quae duobus